
 

с. Верхний Табын № 19 28.02.2026 

                                                                                      

Приказ 

Об организации приема в 1 класс в 2026 

году 

 

 

На основании Порядка приема в школу,  утвержденного Приказом министерства 

Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458, в соответствии с 

Постановлением  Исполкома Муслюмовского района РТ «О закреплении образовательных 

организаций за территориями Муслюмовского муниципального района РТ»,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Начать прием в первый класс на 2026-2027 учебный год будущих первоклассников, 

проживающих на территории МБОУ «Нижнетабынская ООШ». 

2. Количество мест в 1 классе 2026 года – 7. 

3. Назначить ответственной за организацию приема будущих первоклассников в 

соответствии с границами территорий заместителя директора по УВР Хусаенову 

Г.А. и учителя начального класса Хабибуллину Г.Г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

     Директор школы: ___________Р.Ф.Хафизов 
 

Татарстан Республикасы 

Мөслим муниципаль районы 

“Түбән Табын төп гомуми белем бирү 

мәктәбе” муниципаль белем бирү 

учреждениесе 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

“ Нижнетабынская основная 

общеобразовательная школа ” 

Муслюмовского муниципального района 

Республики Татарстан 

Адрес: 423977, РТ, Муслюмовский район, с. Верхний  Табын, ул.Тукая, д.21а 

Тел.: (85556)3-28-77,) e-mail:Sntbn.mus@tatar.ru 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕТАБЫНСКАЯ ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" МУСЛЮМОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН, Хафизов Рузаль 
Фанисович, ДИРЕКТОР

26.02.26 14:07 (MSK) Сертификат 6D55E6523991EBCB8C9800E13DBD9B80


